Выборы депутатов Совета депутатов

муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района  3 созыва

Избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Решение

20 июня 2014 года                                                                                          № 10
О создании рабочей группы по проверке подписных листов и документов кандидатов, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

Для проверки подписных листов, полноты сведений о кандидатах и соблюдении требований к оформлению документов кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района,  избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
РЕШИЛА:
создать рабочую группу в составе: Макаров В.А., Гаврилова О.В., Лебедева С.О.
Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района                                            ____________   Макаров В.А.
Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района                                       ______________ Квашнина Е.Е.